Администрация

сельского поселения

            Муханово
Муниципального района

   Кинель - Черкасский

   Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2018 г. № 62
[Об утверждении Положения о кадровом резерве

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в сельском поселении Муханово
и состава Комиссии по формированию кадрового

резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в сельские поселения Муханово]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в сельском поселении Муханово, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в сельском поселении Муханово, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Муханово.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Муханово                                        В.А.Золотийчук
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Муханово
от 21.06.2018 года № 62
Состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Муханово муниципального района Самарской области (далее – Комиссия)
	Золотийчук В.А.

	Глава сельского поселения, председатель Комиссии

	Кривопалова Л.А.

	Ведущий специалист сельского поселения Муханово, секретарь Комиссии

	Фуныгина А.А.
	Инспектор 1 категории сельского поселения Муханово,
Член Комиссии